
Sulmierzyce, 23.06.2022 r. 

 

Znak sprawy: ZP.271.6.2022 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych pn. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Bieliki 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

I. W odpowiedzi na otrzymane pytania, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi. 

 

Pytanie 

W projekcie budowlanym oraz specyfikacji technicznej zawarto opis systemu wizualizacji 

i monitoringu projektowanych przepompowni ścieków oraz wymaganie kompatybilności 

z zainstalowanym i funkcjonującym systemem. Dla odpowiedniej wyceny powyższego proszę 

o informację: 

 Jaki APN używany jest w systemie monitoringu? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż posiada niepubliczny APN hydro.pl 

 Jak nazywa się oprogramowanie systemu monitoringu? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuję, iż obecna nazwa zainstalowanego systemu HydroNet Web v.6 

 Czy jest jakaś osoba/firma, która zajmuje się wdrażaniem/serwisowaniem 

oprogramowania systemu monitoringu? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuję, iż posiada wykupioną licencję na korzystanie z zainstalowanego 

systemu monitoringu, który wdraża i serwisuje firma HYDRO-PARTNER z siedzibą w Lesznie. 



II. Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia 

a przy tym, z uwagi na zakres oraz termin ich udzielenia, termin składania ofert nie 

ulega zmianie.  

 

W imieniu Zamawiającego 

WÓJT 

mgr Gabriel Orzeszek 

 

 

 


